~ oFICfA & Prefeitura Municipal
de ltapicuru

Município de ltapicuru
Prefeitura Municipal de ltapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA NQ 004/2021, DE 4 DE JANEIRO DE 2021

o PREFEITO DO M UN ICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

NOMEAR

Art. 12. O Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA para exercer o cargo de Diretor Financeiro,
lotado na Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças, símbolo C/C 3, retroagindo seus
efeitos legais para a data de 12 de janeiro de 2021_.

Gabinete do Prefeito; 1.tapicuru/BA, 4 de janeiro de 2021.

Prefeito

Certífícação Dígítal: ZXFXS0BD-Q2BUQAM6-AMFKKMGN-G8XSZHF8

Versão eletrôníca dísponíve/ em: httpildoem.org.brlba/ítapícuru

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/ 08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - /CP Brasil